
Menu

Cocktails

Aperitivo

Mojito
Apple Martini
Old Fashioned
Daiquiri
Margarita
Negroni
Paloma
Long Island
Violet Love
vodka, hibiscus liquer, squeezed lemon juice,
sugar, soda top up
Zombie Twist
rum blended, orange liquer, mix syrup,
passion fruit, grapefruit, lime
Mai Tai
jamaican rum, orange liquer, lime, orgeat
Cinammon Star
gin, passion fruit puree, cinnamon syrup,
lime, sprite
Goblin
tequila blanco, midori, simple syrup, lime
Mexican Smurf
tequila blanco, blue curacao, lime, agave,
coconut
Poco a poco - No Alcohol
passionfruit puree, cinnamon syrup, lime, sprite

Aperol Spritz 6.0 €

6.5 €
6.5 €
6.5 €
6.5 €
6.5 €
7.0 €
7.0 €
7.0 €
7.0 €

7.0 €

7.0 €

7.0 €

7.0 €

7.0 €

5.0 €

Ενηµερώστε µας για τυχόν αλλεργίες.
Please inform us for any potential allergies.  

Το κατάστηµα διαθέτει υποχρεωτικά φύλλα διαµαρτυρίας για τους 
πελάτες σε ειδική θέση δίπλα στην έξοδο. Ο καταναλωτής δεν έχει την 

υποχρέωση να πληρώσει εαν δεν λάβει το Νόµιµο παραστατικό στοιχείο 
(Απόδειξη ή Τιµολόγιο). The consumer is not obligated to pay, if the 

notice of payment is not received (receipt - invoice)
(Αγορανοµική διάταξη Αρ. 4/28-11-2012)

Το κατάστηµα υποχρεούται στην έκδοση διπλότυπων αποδείξεων ή 
αναλυτικών αποδείξεων µηχανής θεωρηµένων από τη ∆.Ο.Υ.

Οι τιµές περιλαµβάνουν όλες τις νόµιµες επιβαρύνσεις.

Αγορανοµικός υπεύθυνος: Αλέξανδρος Γούλας DA R K


